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Tipo da Ação: Operações Especiais

Tipo da Ação: Projetos

Tipo da Ação: Atividades
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2.028
2.029
2.030
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Código

Código

Código

Parcelamento De Dividas Fundadas
Pagamento Do Pasep
Pagamento De Sentenças Judiciais
Reserva Contingencia - Capsmar
Reserva De Contingencia

Infraestrutura De Loteamentos E Vias Publicas
Pavimentação De Loteamentos E Vias 
Publicas

Manutenção Do Corpo Legislativo
Manutenção Da Secretaria Da Câmara
Manutenção Do Gabinete Do Prefeito
Manutenção Junta Serviço Militar
Manutenção Departamento Juridico
Manutenção Depto De Administração E 
Finanças
Pagamento De Obrigações Patronais
Manutenção Secretaria Obras E Meio 
Ambiente
Manutenção  De Proprios Publicos
Manutenção De Estradas, Vias E Logradouros
Manutenção Do Depto Meio Ambiente
Manutenção Da Administração Secretaria 
Saude
Manutenção Do Centro Saude
Manutenção Da Saude Bucal
Manutenção Do P.A.C.S
Manutenção Do Hospital Municipal
Manutenção Vigilancia Sanitaria E 
Epidemiologica
Manutenção Samu Regional
Manutenção Atendimento Movel A Pacientes
Manutenção Da Secretaria De Educação
Manutenção Do Ensino Fundamental
Manutenção Do Fundeb 60% - Ensino 
Fundamental
Manutenção Do Fundeb 40% - Ensino 
Fundamental
Manutenção Transporte Alunos
Manutenção Fundeb 40% - Transporte Alunos
Manutenção Ensino Infantil - Creche
Manutenção Do Ensino Infantil
Manutenção Fundeb 60% -  Ensino Infantil
Manutenção Do Fundeb 40% - Ensino Infantil
Manutenção Da Educação De Jovens E 
Adultos
Manutenção Do Fundeb 60% - Eja

Descrição da Ação

Descrição da Ação

Descrição da Ação
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 02.03.03
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 02.05.01
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 02.05.08

 02.05.09

 02.05.03
 02.05.09
 02.05.05
 02.05.04
 02.05.08
 02.05.09
 02.05.06

 02.05.08

Código

Código

Código

Encargos Gerais Do Município
Encargos Gerais Do Município
Depto De Administração E Finanças
Capsmar
Depto De Administração E Finanças

Estradas, Vias E Logradouros
Estradas, Vias E Logradouros

Corpo Legislativo
Secretaria Da Camara
Gabinete Do Prefeito
Junta Serviço Militar
Departamento Juridico
Depto De Administração E Finanças

Depto De Administração E Finanças
Secretaria De Obras E Meio Ambiente

Proprios Publicos
Estradas, Vias E Logradouros
Departamento De Meio Ambiente
Secretaria De Saude

Centro De Saude
Saude Bucal
Programa Agente Comunitario De Saude
Hospital Municipal
Vigilancia Sanitaria E Epidemiologica

Samu
Serviço Movel A Pacientes
Secretaria Da Educação
Ensino Fundamental
Fundeb 60%

Fundeb 40%

Transporte De Alunos
Fundeb 40%
Ensino Infantil - Creche
Ensino Infantil
Fundeb 60%
Fundeb 40%
Ensino Jovens E Adultos

Fundeb 60%

Unidade Executora

Unidade Executora

Unidade Executora

Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Capsmar
Prefeitura

Prefeitura
Prefeitura

Câmara
Câmara
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura

Prefeitura
Prefeitura

Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura

Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura

Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura

Prefeitura

Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura

Prefeitura

Unid. Gestora

Unid. Gestora

Unid. Gestora
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2.032
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2.044
2.045
2.046
2.047
2.048

2.049

2.050

Código
Manutenção Da Educação Especial
Manutenção Do Fundeb 60% - Educação 
Especial
Manutenção Da Merenda Escolar
Manutenção Da Cultura
Manutenção Do Turismo
Manutenção Da Secretaria De Esportes
Manutenção Do Esporte
Manutenção Do Lazer
Manutenção Da Secretaria Da Agricultura
Manutenção Da Casa Da Agricultura
Manutenção Da Casa Transitória
Manutenção Do Conselho Tutelar
Manutenção Da Secretaria Assistência Social
Manutenção Da Administração Do Rpps
Pagamento De Beneficios E Auxilios
Manutenção Do Banco Do Povo
Manutenção Do Fundeb 60% - Ensino Infantil 
Creche
Manutenção Fundeb 40% - Ensino Infantil 
Creche
Publicidade E Propaganda

Descrição da Ação
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 02.05.08
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 02.05.11
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 02.08.01
 02.08.02
 02.08.03
 03.01.01
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 02.05.08

 02.05.09

 02.02.01

Código
Ensino Especial
Fundeb 60%

Merenda Escolar
Cultura
Turismo
Secretaria De Esportes
Esportes
Lazer
Secretaria De Agricultura
Casa Da Agricultura
Casa Transitoria De Menores - Fmca
Conselho Tutelar - Fmca
Secretaria Municipal Assistencia Social
Capsmar
Capsmar
Depto De Administração E Finanças
Fundeb 60%

Fundeb 40%

Depto De Administração E Finanças

Unidade Executora
Prefeitura
Prefeitura

Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
Prefeitura
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Prefeitura
Prefeitura
Capsmar
Capsmar
Prefeitura
Prefeitura

Prefeitura

Prefeitura

Unid. Gestora


